

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Bom Conselho  
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME - MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA  
ALENCAR

Dispensa Eletrônica - DISPENSA 001/2024

FORNECIMENTO DE MATERIAIS DIDÁTICOS, DESTINADOS A ATENDER AS  
NECESSIDADES DOS ALUNOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL, DAS ESCOLAS DA REDE  
MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE

**RR COMERCIO ESPECIALIZADO LTDA | Tipo: ME - Documento 11.271.457/0001-57 - Endereço: R  
DR VIRGINIO MARQUES - CEP: 50731330 - UF: PE - Município: Recife - Telefone: (81) 99918-4169**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	CONJUNTO DE QUEBRA - CABEÇA PROGRESSIVO - PAPELÃO	original	carlu	10 UN	R\$ 76,00	R\$ 760,00
0002	CONJUNTO DE ENCAIXES - CABEÇA MAMÃE E FILHOTES - PAPELÃO	carlu	carlu	10 UN	R\$ 76,00	R\$ 760,00
0003	CONJUNTO DE MÁQUINA FOTOGRÁFICA - PLÁSTICO	frogtots	frogtots	2 UN	R\$ 177,00	R\$ 354,00
0004	PIA DE COZINHA- MDF	NACIOANAL	NACIONAL	5 UN	R\$ 348,00	R\$ 1.740,00
0005	CONJUNTO DE BONECA BEBÊ NEGRA- VINIL	MILK	MILK	1 UN	R\$ 207,00	R\$ 207,00
0006	CAVALO DE BALANÇO- MADEIRA	CIRCULO	CIRCULO	10 UN	R\$ 310,00	R\$ 3.100,00
0007	CONJUNTO DE AVIÃO BI-PLANO- MADEIRA	CIRCULO	CIRCULO	2 UN	R\$ 188,00	R\$ 376,00
0008	CONJUNTO DE BONECA BEBÊ BRANCA- VINIL	MILK	MILK	1 UN	R\$ 201,00	R\$ 201,00
0009	CONJUNTO DE BONECO MENINO BRANCO- VINIL	MILK	MILK	1 UN	R\$ 320,00	R\$ 320,00
0010	CONJUNTO DE BONECO MENINO NEGRO- VINIL	MILK	MILK	1 UN	R\$ 320,00	R\$ 320,00
0011	CONJUNTO DE BONECA MENINA BRANCA- VINIL	MILK	MILK	1 UN	R\$ 201,00	R\$ 201,00
0012	CONJUNTO DE FANTOCHE FOLCLORE	CARLU	CARLU	1 UN	R\$ 331,00	R\$ 331,00
0013	CONJUNTO DE BONECA MENINA NEGRA- VINIL	MILK	MILK	1 UN	R\$ 203,00	R\$ 203,00
0014	CONJUNTO DE BOLAS- BORRACHA	LCM	LCM	2 UN	R\$ 85,00	R\$ 170,00
0015	GELADEIRA- MDF	NACIONAL	NACIONAL	5 UN	R\$ 289,00	R\$ 1.445,00
0016	CONJUNTO FANTOCHE FAMÍLIA BRANCA	carlu	carlu	1 UN	R\$ 314,00	R\$ 314,00
0017	BANDINHA RÍTMICA	carlu	carlu	1 UN	R\$ 1.026,00	R\$ 1.026,00
0018	CONJUNTO DE ENCAIXE DE BLOCOS- MADEIRA	carlu	carlu	4 UN	R\$ 190,00	R\$ 760,00
0019	CONJUNTO DE BOLAS DE FUTEBOL- VINIL	lider	lider	1 UN	R\$ 79,00	R\$ 79,00
0020	CONJUNTO DE BOLAS DE VOLLEY- VINIL	lider	lider	1 UN	R\$ 79,00	R\$ 79,00
0021	TEATRO DE FANTOCHE- MADEIRA	carlu	carlu	1 UN	R\$ 85,00	R\$ 85,00
0022	CONJUNTO DE BERÇP PARA BONECAS- METAL	pcbrinq	pcbrinq	3 UN	R\$ 351,00	R\$ 1.053,00
0023	CONJUNTO DE BLOCOS LÓGICOS- MDF	carlu	carlu	3 UN	R\$ 108,00	R\$ 324,00
0024	CONJUNTO FANTOCHE FAMÍLIA NEGRA	carlu	carlu	1 UN	R\$ 325,00	R\$ 325,00
0025	CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CEGONHA- PLÁSTICO	adjomar	adjomar	2 UN	R\$ 411,00	R\$ 822,00
0026	CONJUNTO DE CARRINHO DE BONECA- METAL	pcbrinq	pcbrinq	3 UN	R\$ 257,00	R\$ 771,00
0027	CONJUNTO DE JOGO DE PEÇAS SOPRADAS PARA ENCAIXE- PLÁSTICO	carlu	carlu	2 UN	R\$ 342,00	R\$ 684,00
0028	CONJUNTO DE CAMINHÃO COLETOR DE LIXO- PLÁSTICO	adjomar	adjomar	2 UN	R\$ 276,00	R\$ 552,00
0029	CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CAÇAMBA- PLÁSTICO	adjomar	adjomar	2 UN	R\$ 207,00	R\$ 414,00
0030	CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO BOMBEIRO- PLÁSTICO	adjomar	adjomar	2 UN	R\$ 206,00	R\$ 412,00
0031	CONJUNTO DE BICHO COM FILHOTES- TECIDO	bpano	bpano	4 UN	R\$ 262,00	R\$ 1.048,00
0032	CONJUNTO DOMINÓ COM TEXTURA - MDF	carlu	carlu	3 UN	R\$ 136,00	R\$ 408,00
0033	CONJUNTO JOGOS PROFISSÕES- MDF	carlu	carlu	2 UN	R\$ 132,00	R\$ 264,00
0034	CONJUNTO PASSA PEÇA- MDF	carlu	carlu	3 UN	R\$ 112,00	R\$ 336,00
0035	CONJUNTO CAIXA BRINQUEDOTECA- MDF	nacional	nacional	2 UN	R\$ 503,00	R\$ 1.006,00



0036	FOGÃO- MDF	NACIOANAL	NACIONAL	5 UN	R\$ 264,00	R\$ 1.320,00
0037	TEATRO DE FANTOCHE- TECIDO	carlu	carlu	1 UN	R\$ 182,00	R\$ 182,00
0038	CONJUNTO DE TELEFONE- PLÁSTICO	frogtoys	frogtoys	2 UN	R\$ 152,00	R\$ 304,00
0039	CASINHA DE BONECA- MADEIRA	NACIOANAL	NACIONAL	2 UN	R\$ 1.741,00	R\$ 3.482,00
0040	CONJUNTO DE BOLAS DE BASQUETE- VINIL	lider	lider	1 UN	R\$ 83,00	R\$ 83,00
0041	CONJUNTO JOGO DA MEMÓRIA COM TEXTURA- MDF	carlu	carlu	3 UN	R\$ 121,00	R\$ 363,00
0042	CONJUNTO DE BOLAS COM GUIZO- BORRACHA	civian	civian	2 UN	R\$ 113,00	R\$ 226,00
0043	CONJUNTO FANTOCHE ANIMAIS DOMÉSTICOS	carlu	carlu	1 UN	R\$ 323,00	R\$ 323,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 27.533,00</b>	

**Valor Total: R\$ 27.533,00**



PORTAL DA TRANSPARENCIA  
<http://cloud-it-solucoes.int.br/transparenciaMunicipal/download/51-20240830113043.pdf>  
 assinado por: idUser 199

